
Zarządzenie Nr 1B/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew 

Z dnia 21.02.2022r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 6 ust. 2 i 6 w związku z § 2 ust. 2 pkt 4 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Miejskiej Tczew, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 29 września 2016r., ze zmianami w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Miejskiej Tczew oraz nadania mu statutu oraz art. 53 i art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego, w następującym składzie: 

Dorota Kwiatkowska – przewodniczący komisji 

Anna Cyrczak – członek komisji  

§ 2 

Komisja ma charakter stały. 

§ 3 

Zasady działania komisji przetargowej oraz jej zadania określa  regulamin pracy komisji 

przetargowej stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 1/ZP/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej 

Tczew z dnia 17.10.2017 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

D   Y   R   E  K  T  O R 
Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Miejskiej Tczew 
 

Adam Konracki 

 

 


